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پارسیان

عکس  روز

آموزش آشپزی 

مواد لازم:
700 گرم سینه مرغ خرد شده  

1 قاشق غذاخوری نشاسته ذرت   
به میزان لازم نمک و فلفل سیاه  

6 قاشق چایخوری روغن گیاهی   
1 عدد کوچک پیاز نگینی خرد شده  

2 عدد فلفل دلمه ای نگینی  
6 حبه سیر له شده   

2 قاشق غذاخوری سرکه   
2 قاشق غذاخوری سس سویا   

نصف 1 پیمانه ریحان تازه نصف شده  
برای سرو غذا برنج سفید پخته شده  

مرغ و ریحان سرخ شده
طرز تهیه :

برای درســت کردن مرغ و ریحان سرخ شده تایلندی 
ابتدا سینه مرغ را پاک کرده و استخوان های آن را خارج 
کنید. سپس به قطعات 2 تا 3 سانتی متری خرد کرده و 

بعد از شستن خوب خشک کنید.
تابه ای را روی حرارت قرار داده و مقداری روغن بریزید 
تا داغ شود.نشاسته ، نمک و فلفل را در کاسه ای بریزید 
و مرغ ها را در آن بغلطانید. سپس مرغ ها را داخل تابه 
خوب سرخ کنید. در این میان پیاز را خرد کرده و در تابه 
دیگری با روغن تفت دهید تا سرخ شود.سپس 6 حبه 
سیر را له کرده و اضافه کنید ، در ادامه فلفل دلمه ای را 

نگینی خرد کرده و بیافزایید.
در مرحله بعد  ســرکه و سس ســویا را اضافه کرده و 

مرغ های ســرخ شده را هم بریزید و کمی تفت دهید.
یک پیمانه آب افزوده و اجازه دهید مواد برای 1 ساعت 

پخته و جا بیافتد. 
در چنــد دقیقه آخر طبخ برگ های ریحان را افزوده و 
شــعله را خاموش کنید.در ایــن مدت زمان برنج را به 
روش دلخواه طبخ کرده و با خوراک مرغ تایلندی سرو 

نمایید.

مرغ و ریحان سرخ شده تایلندی

کودک و نوجوان 

کارشناسان فواید زیادی برای کتابخوانی کودکان بیان 
کرده اند. این امر صرف نظر از آن است که شما برای آن ها 
کتاب بخوانید یا اینکه  خودشان به سن مطالعه رسیده 

باشند و داوطلبانه برای این کار اقدام کنند.
 از جملــه این فواید این اســت کــه خواندن کتاب 
توانمندی ها و مهارت هــای زبانی کودکان را افزایش 
می دهــد. آن ها با کتاب خوانــدن، واژگان و جملات 
جدید یاد می گیرند. علاوه بر این، یاد می گیرند چگونه 

افکارشان را بهتر بیان کنند.
مطالعــه دروازه های دانش را به روی کودک شــما باز 
می کند و به رشد ذهنی او کمک می کند. کودک با درگیر 
شدن در داستان شخصیت های کتاب می تواند درس 
زندگی بیاموزد و با مشــکلات و موقعیت هایی روبرو 
بشود که در داستان ها آمده و به صورت غیرمستقیم با 

چگونگی حل و فصل این مشکلات آشنا شود.
چگونه عشق به مطالعه را وارد زندگی کودک خود 

کنیم؟

دیدن صحنه کودک خردسالی که تلاش می کند با یک 
دست صفحات کتاب را ورق بزند و با دست دیگرش 
شیشه شیر خود را نگه داشته است، از لذت بخش ترین 
صحنه ها برای والدین به شمار می رود. همه ما دوست 
داریم فرزندانی کتابخــوان پرورش دهیم؛ با این حال 
برخی کودکان علاقه چندانی به این کار نشان نمی دهند.  

راهکارهایی در این زمینه وجود دارد.
الگوی خوبی باشیم: اگر به جای در دست داشتن مداوم 
تلفن همراه، کودکتان شــما را در حال خواندن کتاب، 
ورق زدن روزنامه یا مجله ببیند، احتمال کتابخوان شدن 

او بیشتر است.
عــادت کتابخوانی قبل از خواب: پیش از ســاعت 
خواب بــا کتاب خواندن زمان با کیفیتــی را در کنار 
فرزندتان بگذرانید. در مورد داســتانی که می خوانید با 
هم صحبت کنید. پرسش هایی از این قبیل از او بپرسید: 
»فکر می کنی بعدا چه اتفاقی می افتد؟« یا »چرا به نظر تو 
فلان شخصیت داستان  فلان کار را انجام داد؟«. اگر به 

سن خواندن رسیده است، می توانید بلند خواندن برخی 
از قســمت های کتابی را که با همدیگر در حال مطالعه 
هستید، به او واگذار کنید یا متناسب با مهارت های او از 
فرزندتان بخواهید حروف یا کلماتی را که بلد است با 

دست به شما نشان دهد.
توجه به علایق کودک: اگر به موضوع مشخصی علاقه 
دارد، کتاب هایی در همان زمینه برای او تهیه کنید. شاید 
فرزندتان به کتاب های علمی-تخیلی که مورد پسند شما 
نیست، از خود علاقه نشان می دهد، به سلیقه او احترام 

بگذارید.
آزادی انتخاب: به او اجازه دهید کتابی را که علاقه به 
خوانــدن آن را دارد، انتخاب کند حتی اگر بارها آن را 
خوانده است یا شما آن را برای او خوانده اید. هیچ وقت 

او را مجبور به خواندن کتاب نکنید.
کتاب ها را در دسترس قرار دهید: این کار، این احتمال 
را افزایش می دهد که او خود کتابی را داوطلبانه بردارد 

و شروع به مطالعه کند. 

تاثیر شگفت انگیز عادت کتابخوانی در آینده فرزندان

اگر کاری را در زندگی تان انجام می دهید که سبب نمی شود قلب تان ترانه شادی سَر دهد؛ سوخت لازم به شعله 
اشتیاق درون تان نمی رسد تا هر روز با انگیزه از خواب برخیزید. به این ترتیب وظیفه خودتان را به منزله یک 

انسان، روی این کره خاکی انجام نمی دهید.        لین بیچلی

سخن بزرگان

حسین خوارزمیکاریکاتور
تا عشق توام بدرقه راه حجاز است

اندر حرم وصل دلم محرم راز است
احرام در دوست چو از صدق ببستیم

در هر قدمی کعبه صد گونه نیاز است
عمریست که از آتش سودای تو چون شمع

کار دل آشفته من سوز و گداز است
نزدیک محبان ره کعبه دو سه گام است

کوته نظر است آنکه بگوید که دراز است
عشقست که در کسوت هر عاشق و معشوق

گه اصل نیاز است و گهی مایه ناز است
تا سلطنت عشق شود ظاهر و پیدا

آفاق پر از قصه گیسوی دراز است
من بنده ندارم هنری در خور شه لیک

از روی کرم شاه جهان بنده نواز است
عشاق نوا چون ز در دوست بیابند

در جان حسین آرزوی عزم حجاز است

جملات ناب از کتاب های ناب 
زن همسایه - شاری لاپنا

آنه طنین صدای جیغش را درون ســرش و روی دیوارها 
می شــنود، فریاد او همه جا را پر کرده اســت. بعد ساکت 
می شود و در حالی که دستش را جلوی دهانش گذاشته 
اســت، جلوی تخت خالی بچه خشــکش می زند. مارکو 
کورمال کورمال دنبال کلید برق می گردد. هر دو به تخت 
خالی بچه خیره می شــوند، جایی که نوزادشان باید آنجا 
باشــد. امکان ندارد نباشد! کورا به تنهایی نمی توانسته از 
تخت خارج شود. او یک نوزاد شش ماهه بیشتر نیست.آنه 
آهسته می گوید: »به پلیس زنگ بزن.« بعد بالا می آورد و 
مایع توی شکمش روی انگشتانش و بعد روی کف چوبی 
اتاق می ریزد. اتاق بچه به رنگ زرد کره ای ملایم رنگ شده 
و تصویر بره هایی که جست و خیز می کنند، روی دیوارها 
نقش بســته اســت. فوراً بوی ترس و وحشت فضای اتاق 

را پر می کند.مارکو قدرت حرکت را از دست داده است. 

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
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